

Convocação do processo seletivo

Orientador Social – Código 01 – Edital 03/2022

CANDIDATO	HORÁRIO
ANDRÉ LUIZ FERREIRA	
ANDREA DA COSTA PAULINO	
CAREM JUPITER REZENDE	
CLEIDE MENDES DE JESUS	
CLEIDIA CARNEIRO DA SILVA	
CLEONICE RAMILO DAS CHAGAS	10h00
DANIEL CARVALHO DE JESUS	
DEUSINETE CARVALHO DE NAZARÉ	
DIEGO SILVA BARROS	
ELAINE CRISTINA SILVA GREGÓRIO	
EMANUELA DE OLIVEIRA CABRAL	
ESTER SÂMARA DA SILVA ALVES	
FÁBIO OLIVEIRA	
GABRIEL GOULART DE OLIVEIRA	
HENRIQUE DO NASCIMENTO TORRES	
JEFFERSON GOMES DE MATTOS	13H30
JOUCILEIDE RODRIGUES DE MORAIS (JOYCE)	
JÚLIO MONTEIRO VIANA	
KEVIN CHRISTIAN DA SILVA	
LUCIANA DE SOUZA BRITO CARVALHO	
LUIZ FELIPE SOUZA	
LYSANDRA TAYNA ALVES RIBEIRO	
PATRÍCIA ALVES DE LACERDA	
RAFAEL HENRIQUE BARBOSA SOARES	
RALMARLEY DOS SANTOS MENEZES	
RAPHAEL HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA	
SILVÂNIA DE BARROS NOGUEIRA	
SUYANE SILVA COSTA	15H30
TATIANA MARIA V. DE MENEZES	
TATIANE PEREIRA DA SILVA	
TAYNARA NASCIMENTO VILAROUCA	
THAÍS BRITO DA SILVA	
VALÉRIA DE SOUZA SILVA	
WANDERLAN DE OLIVEIRA	

Instituto Tocar SGAN 914, módulo C, conjunto F, casa 01 – Asa Norte, Brasília/DF CEP:70790-146 CNPJ: 04.510.481.0001-36



*A Etapa 2 - Entrevista técnica e comportamental, será realizada no dia **22 de junho de 2022**, como descrito no Edital n° 03/2022, no endereço **SGAN 914, Módulo F, Conjunto C, Casa 01 - Asa Norte/DF – Na SEDE do Instituto Tocar** – (localizado dentro do Condomínio do Aldeias Infantis SOS Brasília - Entrada na portaria que fica na rua entre o Colégio Arvense e o Colégio Renascença), **nos horários fixados acima**;

*Os candidatos deverão comparecer ao local determinado munidos de documento original com foto;

*Leve 01 (uma) caneta de cor azul, esteja com sua máscara e sua garrafa pessoal de água;

*Os horários serão rigorosamente cumpridos. Não haverá tolerância com atrasos;

*O candidato(a) que não comparecer no local, data e horário fixado, ocasionará desclassificação automática no processo seletivo.

Nos colocamos à disposição para maiores esclarecimentos.

Maria Regina de Almeida Presidente do Instituto Tocar